1© Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Kaiflex HF jest to elastyczny materiał izolacyjny o zamkniętej strukturze komórkowej, niezawierający halogenów, a tym samym
chloru, bromu ani PCW.
Kaiflex HF zapobiega skutecznie kondensacji i trwale redukuje straty energii. Zamknięta struktura komórkowa daje trwały efekt
blokady parowej, zatrzymuje efektywnie przenikanie wilgoci i zapewnia niezawodną izolację przez cały okres eksploatacji
systemu.
Dzięki niezawieraniu halogenów, Kaiflex HF nadaje się do całego szeregu zastosowań specjalnych, takich jak przemysł stocz-
niowy, pojazdy szynowe itp., zmniejszając ryzyko korozji naprężeniowej w przypadku zastosowania na rurach ze stali szlachet-

Nie zawiera halogenów.
Kaiflex HF  Mata · w rolka
Kolor: Czarny
Grubość
mm
Mata · w rolka
1 m Szerokość
Mata · w rolka  · samoprzylepna
1 m Szerokość
Wymiar Nr kat.
m²/
Karton Wymiar Nr kat.
m²/
Karton
6 HF-06-RL 04006000 30 HF-06-RL-SK 04206000 30
10 HF-10-RL 04010000 20 HF-10-RL-SK 04210000 20
13 HF-13-RL 04013000 14 HF-13-RL-SK 04213000 14
19 HF-19-RL 04019000 10 HF-19-RL-SK 04219000 10
25 HF-25-RL 04025000 8 HF-25-RL-SK 04225000 8
32 HF-32-RL 04032000 6 HF-32-RL-SK 04232000 6